平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○ショップ
代表　○○○○
Email：XX@XXX.co.jp

拝啓　日頃より当店サービスをご利用くださいまして、まことにありがとうございます。
　さて、このたびのご案内は、「当社新サービス『○○○○○○』のモニター様大募集！」でございます。
　ウェブサイトから来店予約の上、実際に当店にてサービスをお受けいただき、その後アンケートにお答えいただくものです。
　本日より、当店ウェブサイト（www.xxx.com）にてご応募いただけます。
　皆様からのお声によりさらなる改良につとめ、来年○○月には正式にサービスの提供をめざしておりますので、お忙しい中恐縮ではございますが、ぜひともご協力賜りますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具